СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  11 апреля  2025 года №10/3

О принятии в муниципальную собственность муниципального

образования «Старолещинское сельское поселение» Солнцевского

муниципального района Курской области  недвижимого имущества из

муниципальной собственности муниципального образования

«Солнцевский муниципальный район» Курской области

Рассмотрев обращение Администрации Солнцевского района Курской

области  о передаче из муниципальной собственности муниципального

образования «Солнцевский муниципальный район» Курской области в

собственность муниципального образования «Старолещинское сельское

поселение» Солнцевского муниципального района от 07.11.2024г  №02-41/3155.

  Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением

Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района

Курской области № 37/9 от 14.12.2018 г. «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности Старолещинского  сельсовета Солнцевского

района»,Уставом муниципального образования «Старолещинское сельское

поселение» Солнцевского муниципального района Собрание депутатов

Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Принять в собственность муниципального образования

«Старолещинское сельское поселение» Солнцевского муниципального района

Курской области  из муниципальной собственности муниципального

образования «Солнцевский муниципальный район»Курской области согласно

приложению

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов

Старолещинского сельсовета

Солнцевского района                  О.В.Воробьева

       Глава Старолещинского сельсовета

Солнцевского района                             В.В.Воробьева

http://municipal.garant.ru/document?id=10064072&sub=0

Приложение к решению собрания депутатов

Старолещинского сельсовета Солнцевского района

от «11» апреля 2025 года №_10/3

Перечень недвижимого имущества принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Старолещинское сельское

поселение» Солнцевского  муниципального района из муниципальной собственности муниципального образования «Солнцевский

муниципальный район» Курской области

№

п/п

Наименование имущества Адрес Год постройки Кадастровый

номер

Балансовая

стоимость (руб)

Общая площадь

(кв.м)

1 Нежилое здание Курская область

Солнцевский район, д.

Клевцовка,

ул Центральная,д.3

1970 46:22:100601:110 1760 494,45 727,5

2 Земельный участок Курская область

Солнцевский район, д.

Клевцовка,

ул Центральная,д.3

- 46:22:100601:103 0,00 2069,0

 итого